令和 3 年 9 月 22 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。ブースター接種。米国では、FDA が医療関

係者と 65 歳以上に 9 月下旬から英国は 50 以上と医療従事者、健康リスクの

ある方から 9/20 より。イスラエルは 8/1 より 60 歳以上から順次引き下げ

12 歳以上に拡大してる。イタリアでも進んでいるらしい。日本は 12 月から

と。また様子を見ていきたい。

さて、各務原市内の情報を頂きました。ご確認の上、会員の皆様に転送願いま

す。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

平素は大変お世話になっております。

この度、NPO 法人から株式会社に変更しますので各関係者各位へご連絡をさせ

て頂きたいと思います。令和 3 年 9 月 30 日までは今まで通り NPO 法人さわ

やか伝言ばんで運営をさせて頂きますが、令和 3 年 10 月 1 日より株式会社こ

ころへ移管する事となりました事を謹んでご報告申し上げます。

運営主体は変更致しますが、従業員は引き続き勤めて参ります。ただ移管に伴い

事業所番号の変更がございますので、関係者の皆様にはお手数をお掛け致しま

すが、再設定をして頂ければ幸いに存じます。

皆様にはご明確をおかけするところもございますが、今までと変わらずサービ

スを提供させて頂きます。またこの機会を活かし更なる発展・向上を目指して

より一層の満足を得られるよう努力して参ります。

今後とも皆様のご指導ご鞭撻の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

〒509-0126

各務原市鵜沼東町８丁目５番地

株式会社温こころ

E-メールアドレス：sawayaka-dgb@ia8.itkeeper.ne.jp

窪田 久美

mailto:sawayaka-dgb@ia8.itkeeper.ne.jp